
1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory globálních grantů Olomouckého kraje v OP VK, které se vztahují na případy, pokud 
zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů)

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno ZS)

KUOK 46708/2014

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.26/03.0006

Název projektu: Cílevědomě za budoucím povoláním

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově

Název veřejné zakázky: Nákup IT zařízení a technologie

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Komplexní dodávka IT zařízení a technologií pro zajištění 
realizace projektu „Cílevědomě za budoucím povoláním“. 
Blíže specifikováno v příloze č. 1 – Technická specifikace.

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky:

16. května 2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově

Sídlo zadavatele:
Komenského 17
796 01 Prostějov

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa)

Mgr. Jaroslav Fidrmuc
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově
Komenského 17
796 01 Prostějov
Tel: 582 302 542
fidrmuc@cmgpv.cz

IČ zadavatele: 44053916
DIČ zadavatele: CZ44053916

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Markéta Novotná, věcný manažer projektu
582302555
novotna@cmgpv.cz

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. 
času)

Lhůta pro předkládání nabídek počíná běžet dnem
následujícím po vyhlášení tohoto výběrového řízení.
Své nabídky můžete předkládat do 28. května 2014
nejpozději do 12:00. 
Při doručení poštou je rozhodující razítko sekretariátu CMG 
a MŠ v Prostějově.



2

Popis předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení a vybavení 
pro zajištění realizace výše uvedeného projektu 

1. notebooky včetně systému 3ks
2. dokovací stanice k notebookům 3ks
3. Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností 1ks
4. Digitální fotoaparát 1ks
5. Interaktivní tabule 1ks

Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 – Technická 
specifikace

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč (bez DPH):

Předpokládaná celková hodnota zakázky celkem činí:
111 075 bez DPH (134 401 včetně DPH)

Typ veřejné zakázky:

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadávací řízení se řídí postupem dle Příručky pro příjemce z 
OP VK, verze 7., platné od 25. 10. 2012 (dále: „Příručka OP 
VK“) - VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM vedeným mimo režim 
zákona dle postupu B) pro zadávání zakázek malého 
rozsahu.

Lhůta a místo dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
veřejné zakázky

Do 30 dnů od podpisu smlouvy

Místem dodání je Cyrilometodějské gymnázium a mateřská 
škola v Prostějově, Komenského 17, 79601 Prostějov

Místa dodání/převzetí plnění:
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově
Komenského 17
796 01 Prostějov

Hodnotící kritéria:

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena vč. 
DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší
nabídkovou cenou celkem vč. DPH.

Pro případ shodné cenové nabídky bude rozhodujícím 
dodatečným kritériem okamžik doručení nabídky zadavateli, 
přičemž lépe bude vyhodnocena nabídka, která byla 
doručena dříve.



3

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele:

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a
profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele.

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který
splňuje předpoklady uvedené v §53 odst. 1 písm. a) až k)
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů. Uchazeč doloží splnění základních
kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení 
- příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění 
kvalifikace

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který 
předloží Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v
ní zapsán.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních
Předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Veškeré doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů
může uchazeč předložit v prosté kopii. Originály či ověřené
kopie pak předloží pouze vybraný dodavatel při podpisu 
smlouvy.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
veřejné zakázky, její telefon a emailovou adresu.



4

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné listinné 
formě. Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Své nabídky podávejte v uzavřených a neprůhledných 
obálkách poštou na adresu zadavatele nebo osobně 
na sekretariát školy. 
Do horního levého rohu uveďte: 
"Projekt OPVK - CMG a MŠ v Prostějově - Výběrové řízení 
–  Nákup IT zařízení a technologie"
"NEOTEVÍRAT"
Kontaktní adresa uchazeče

Součástí nabídky je:
- vyplněná příloha č. 1 - Technická specifikace

(doporučené)
- doklady prokazující splnění kvalifikačních 

předpokladů včetně přílohy č. 2 – Čestné prohlášení 
uchazeče o splnění kvalifikace

- návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu v Kč.
Nabídková cena bude uvedena včetně DPH i bez DPH.

Uchazeč zpracuje nabídku formou vyplnění tabulek v příloze 
č. 1 – Technická specifikace. (doporučené)

V případě, že je v Nabídce uchazeče shledána nejasnost, 
může být zadavatelem uchazeč vyzván k doplnění Nabídky 
ve stanovené lhůtě. 



5

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě se uchazeč zavazuje k povinnosti řádně 
uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací dodávky služeb 
do roku 2025 způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. 

Dále je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví 
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k dodávce 
zboží, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly
veškeré doklady související s dodávkou zboží a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly.

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky:*

Nabídka bude předložena v českém jazyce, v listinné
podobě. Zadavatel nepřipouští variantní podání nabídek.
Zadavatel nepřipouští elektronickou formu nabídek.
Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k předložení 
dodatečných informací a dokladů či vysvětlení obsahu 
nabídky.
Veškeré účetní doklady ponesou označení názvu a
registračního čísla projektu.
Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit kdykoliv, 
nejpozději však do uzavření smlouvy.
Uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 2 měsíců od 
posledního dne lhůty pro podávání nabídek.

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace

Zadávací dokumentace není zpracována. Veškeré zadávací
Podklady jsou tvořeny touto výzvou a jejími přílohami.

Přílohou Výzvy k podání nabídek jsou:
- příloha č. 1 – Technická specifikace
- příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění 
kvalifikace

Žádosti o dodatečné informace směřujte výhradně na 
uvedenou kontaktní osobu, a to v písemné formě. 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit kdykoliv, nejpozději však do uzavření smlouvy.

Pozn.: Výzva k podání nabídek, odeslaná uchazečům, musí být podepsána zadavatelem 
/oprávněnou osobou.




